
UCHWAŁA NR XLI/403/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Stegna odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 ze zmianami) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 231) Rada Gminy na wniosek 
Wójta Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. tworzy 
się na obszarze Gminy Stegna odrębny obwód głosowania Nr 9 dla uprawnionych wyborców przebywających 
w Domu Pomocy Społecznej "MORS" w Stegnie z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Domu Pomocy 
Społecznej „MORS” w Stegnie przy ul. Morskiej 11. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stegna i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie. 

§ 3. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: DD34D591-F3CD-4F3C-AAEB-756C706F4C12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy odrębny obwód głosowania
tworzy się w przypadku, gdy w dniu wyborów w domu pomocy społecznej przebywać będzie co najmniej
15 wyborców.

W związku ze zbliżającymi się  wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego utworzenie odrębnego
obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej „Mors” jest zasadne z uwagi na to, iż szacowana ilość
wyborców w dniu 25 maja 2014 r. jest znacznie wyższa od wymaganej.

Id: DD34D591-F3CD-4F3C-AAEB-756C706F4C12. Podpisany Strona 1




